
お取引先各位
２０２４年２月吉日 

 大阪府東大阪市森河内西1-６-３０ 
 TEL ０６－６７８３－２０８１ 

拝啓  　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024年4月1日より「2024年物流問題」の規制が本格的に始まります。

各運送会社からも集荷時間の大幅な前倒しの要望を頂いておりますことから、

弊社におきましても、当日出荷締め切り時間を前倒しせざるを得ない状況です。
　
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。
敬具　　　

■当日出荷締め切り時間変更

※連休明け等、年間スケジュール上の出荷締め切り時間変更日は除く

以上　　　

当日出荷締め切り時間変更のお知らせ（2024年物流問題）　

記

２０２４年４月１日（月）より　　１４時００分　受注締切

 


